595. STRIGEL, Victorinus: Liber Iudicum ad Ebraicam veritatem recognitus, et argumentis atque scholiis illustratus a Victorino Strigelio. Lipsiae, (1566), (Ernestus Voegelinus). (Colligat 1.) – (Colligat 2.)

STRIGEL, Victorinus: Liber Iob, ad Ebraicam veritatem recognitus, et argumentis atque scholiis illustratus a Victorino Strigelio. Lipsiae, 1571, (Johannes Stenmann, typ. Voegelianis), in 8. – Güssing, 4/113

Pergamenthandschrift (Chorbuch)-Umschlag. Vermerk auf Titelblatt des 1. Colligats: *Balthas(aris) de Batthyán*. Wurmlöcher. – Szendrei 1981. F 523

596. STRIGEL, Victorinus: Libri Samuelis, Regum, et Paralipomenon ad Ebraicam veritatem recogniti, et brevibus commentariis explicati ... in fine, ...duodecim orationes de praecipuis Prophetis et Regibus. Lipsiae, 1569, Ernest Voegelin, in fol. – Güssing, 4/271

Pergamenthandschrift (Chorbuch)-Umschlag, Deckel I und Rücken oben schadhaft. Vermerke auf Titelblatt: 1) *Balthas(aris) de Batthyán* (gelöscht), 2) *Conv(entus) Nem(etujvariensis)*. – Szendrei 1981. F 522

597. STRIGEL, Victorinus: Sirach sapientia. Interprete Victorino Strigelio. Lipsiae, (1575, impr. per Andream Schneider, typ. Voegelianis), in 8. – Güssing, 4/83

Pergamenthandschrift (Chorbuch)-Einband. Vermerke auf Titelblatt: 1) *Conv(entus) Nem(etujvariensis) 1661*, 2) *Balthas(aris) de Batthyán*. Feuchtigkeitsflecken unten, Wurmfraß. – Szendrei 1981. F 526

598. STRIGEL, Victorinus: Tertius liber Moysi, qui inscribitur Leuiticus. Ad Ebraicam veritatem recognitus, et argumentia atque scholiis illustratus a Victorino Strigelio. Lipsiae, (1574), (Andreas Schneider, typ. Voegelianis). (Colligat 1.) – (Colligat 2.) STRIGEL, Victorinus: Quartus liber Moysi, qui inscribitur Numeri. Ad Ebraicam veritatem recognitatus, et argumentia atque scholiis illustratus a Victorino Strigelio. Lipsiae, (1566), (Ernest Voegelinus). – (Colligat 3.) STRIGEL, Victorinus: Quintus liber Moysi, qui inscribitur Deuteron. Ad Ebraicam veritatem recognitus, et argumentis atque scholiis illustratus a Victorino Strigelio. Lipsiae, (1566, Ernest Voegelinus), in 8. – Güssing, 4/109

Pergamenthandschrift (Chorbuch)-Umschlag (auf handschriftliche Makulatur-Rechnungen?). Vermerk auf Titelblatt des 1. Colligats: *Balthas(aris) de Batthyán*. Wurmfraß. – Szendrei 1981. F 524

599. STRIGEL, Victorinus; PEZELIUS, Christophorus, ed.: In Exodum, qui est liber secundus Pentateuchi Moysis, commentarius. In historiam Iosephi, Quae est postrema pars Genesis, Annotatio praecipuorum locorum ... Victorini Strigeli in Academia Jhenensi dictata anno 1548 et eiusdem historiam Iosephi. Breae, 1585, typ. Theodori Gluichstein, in 8. – Güssing, 5/42